Uczestnik ma prawo do wniesienia skargi na Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

§4 NAGRODY: 

1. W ramach Konkursu przyznane zostaną następujące nagrody: 

a. nagroda za zajęcie 1-szego miejsca: 

Zgrzewarka Próżniowa FoodSaver FFS016x o wartości 599,00 zł brutto (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) wraz z nagrodą pieniężną w kwocie 67,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt siedem złotych  00/100). Łączna wartość nagrody to 666,00 zł 

(słownie: sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) zł z VAT. 

b. nagroda za zajęcie 2-go miejsca: 

Ręczne urządzenie do pakowania próżniowego VS1199X o wartości 299,00 zł brutto 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) wraz z nagrodą pieniężną w 

kwocie 33,00 zł (słownie: trzydzieści trzy złote 00/100). Łączna wartość nagrody to 332,00 

zł (słownie: trzysta trzydzieści dwa złote 00/100) zł z VAT. 

c. nagroda za zajęcie 3-go miejsca: 

Książka z przepisami Jana i Anety Kuroń „Przy jednym stole” o wartości 49,99 zł brutto 

(słownie: czterdzieści dziewięć złotych 99/100)  

2. Część pieniężna nagród w wysokości przewidzianej przepisami prawa będzie przeznaczona na